

Auto ImpEx ApS
CVR-nr. 18792273
Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Walther Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Auto ImpEx ApS
Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 18792273

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Walther Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er ejerskabet af dattervirksomheden Silkeborg Bilhus A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 84 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser likviditetsberedskabet for 2016 for sikret, herunder likviditetsberedskab til at servicere forfaldne gældsforpligtelser i selskabet og datterselskabet som følge af modtagen kreditforlængelse fra banken.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.750)	(14.375)
Driftsresultat		(18.750)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.384)	(478.261)
Andre finansielle omkostninger		(14.742)	(14.328)
Årets resultat		(83.876)	(506.964)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(83.876)	(506.964)
		(83.876)	(506.964)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		<u>(962.496)</u>	<u>(878.620)</u>
Egenkapital		<u>(752.496)</u>	<u>(668.620)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	2	<u>406.419</u>	<u>356.035</u>
Hensatte forpligtelser		<u>406.419</u>	<u>356.035</u>
Bankgæld		330.452	300.085
Anden gæld		<u>15.625</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>346.077</u>	<u>312.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>346.077</u>	<u>312.585</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	(878.620)	(668.620)
Årets resultat	0	(83.876)	(83.876)
Egenkapital ultimo	210.000	(962.496)	(752.496)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.007.000
Kostpris ultimo	1.007.000
Nedskrivninger primo	(1.007.000)
Årets nedskrivninger	(50.384)
Andre reguleringer	50.384
Nedskrivninger ultimo	(1.007.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Negativ andel af tilknyttede virksomheder er afsat under hensatte forpligtelser som følge af selskabets forpligtelser overfor tilknyttede virksomheder.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Silkeborg Bilhus A/S	Silkeborg	A/S	100,00

2. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensatte forpligtelser udgør negativ egenkapital i tilknyttede virksomheder.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 88 t.kr., primært hidrørende fra skattemæssige underskud. Ledelsen forventer ikke at kunne generere tilstrækkelige positive skattepligtige resultater inden for 3-5 år, hvorfor aktivet ikke er indregnet i årsrapporten for 2015.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomheders bankmellemværende.

Selskabets anparter nominelt 510 t.kr. i Silkeborg Bilhus A/S er pantsat overfor Jyske Banks mellemværende med Silkeborg Bilhus A/S, Auto-Center Gohlis Leipzig GmbH og Helle Auto Holding A/S.